

Gyrup Malt IVS

Gyrupvej 14
7752 Snedsted

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Marie Stjernholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Gyrup Malt IVS Gyrupvej 14 7752 Snedsted Telefonnummer: 23875533 e-mailadresse: jakob@gyrup.dk CVR-nr: 37232246 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Sønderhå-Hørsted Sparekasse Legindvej 86 7752 Snedsted DK Danmark
Revisor	Revision Limfjord Bødkervej 12 7700 Thisted DK Danmark

Ledespåtegning

Ledelsen godkender hermed årsregnskabet for 2017 for Gyrop Malt IVS

Sønderhå den 30/5 2018

, den

Direktion

Jakob Stjernholm
direktør

Andreas Stærk Poulsen
direktør

Ledelsesberetning

Årets resultat og finansielle oplysninger

Omsætningen i virksomheden steg fra godt 100 t.kr. i forrige regnskabsår til 650 t.kr. i 2018. Årets resultat er positivt. Hovedparten af udgifter til igangsatte investeringer i produktionsanlæg i 4. kvartal indgår først i regnskabet for 2018, hvor malteriet også tages i brug.

Der er afregnet skat for 1-3 kvartal, idet virksomheden pr. 1-10-2018 er overgået til sambeskatning med og koncernfællesskab med Thy Whisky ApS via Gyrop Økologi Holding ApS.

Hovedaktiviteter

Gyrop Malt IVS overgik pr. 1-10-2018 til ud over salgsvirksomhed også at være fødevareproducerende virksomhed. En væsentlig del af aktiviteterne i 4. kvartal vedrører opbygning af produktionsfaciliteter, samt forsat salg af lønproduceret malt. Endvidere udbetaling af støtte fra Innovationsfonden vedr. udvikling af maltanlæg.

Salget er gået stort set som ventet ved årets start. I de første 3 kv. er salget foretaget som agenthandel på vegne af Gyrop Gård, hvoraf der er afregnet provision.

Forventninger til det kommende år

Der forventes stigende omsætning og fortsatte fonds udbetalinger fra Innovationsfonden samt LAG i relation til design og konstruktion af maltanlægget. Forventningen er at omkring 50 % af produktionskapaciteten på maltanlægget vil være optaget ved opstart.

Gyrop Malt vil i 2018 stå med det første specialmalteri i Danmark og Norden. Der ventes meget positiv opmærksomhed og nye kunderelationer som følge heraf.

Hvorvidt prognosen for 2019 er at produktionsanlægget bliver fyldt ud, afhænger af markedet og tilvænnning blandt mikrobryggerier til prisniveauet for craft malt i Danmark og Norden.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Konti

Regnskabsføringen for Gyrop Malt IVS udføres i virksomhedens regnskabsprogram, og efterlever kravene i årsregnskabsloven. Der er anvendt en kontoplan opstillet i samarbejde med selskabets revisor til korrekt kontering af udgifter og indtægter og opgørelse af moms mv.

Gæld

Virksomheden har ingen langfristet gæld.

Eventuale forpligtelser

Virksomheden har modtaget tilsagn om støtte fra Innovationsfonden og LAG som er øremærket et forhåndsgodkendt innovationsprojekt vedr. maltanlæg og udbetales løbende og endeligt i 2018. Ledelsen ser ikke hindringer for at udbetalingen til fulde finder sted.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		673.788	183.331
Bruttoresultat		362.132	86.384
Resultat af ordinær primær drift		192.862	62.384
Ordinært resultat før skat		139.265	61.978
Årets resultat		86.818	48.343
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		86.818	48.343
I alt		86.818	48.343

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt		484.240	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		484.240	0
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt		224.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			29.672
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender			5.661
Tilgodehavender i alt		204.954	35.333
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger			116.366
Omsætningsaktiver i alt		428.954	151.699
Aktiver i alt		913.194	151.699

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.			1.000
Andre reserver			0
Overført resultat			48.343
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		456.161	49.343
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			31.925
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat			13.635
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			56.796
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		457.200	102.356
Gældsforpligtelser i alt		457.200	102.356
Passiver i alt		913.194	151.699